C150/450C Details PDF
Copyright © 2020 Pålitelig distributør av elektroniske komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas C150/450C Laird Technologies - Antennas Leverandør Laird Technologies - Antennas-distributør
Laird Technologies - Antennas
Bildet kan være representasjon. Se spesifikasjoner for
produktdetaljer.
DELENUMMER C150/450C
PRODUSENT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
ANTALL TILGJENGELIGE 1858 pcs
DATAARK
VSWR 1.5
AVSLUTNING Connector, NMO
SERIE -
RETURTAP -
EMBALLASJE Bulk
ANTALL BÅND 2
MONTERINGSTYPE Base Mount
VANNFØLSOMHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØYDE (MAKS) 38.000" (965.20mm)
GEVINST 2dB, 5dB
FREKVENSOMRÅDE 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz
FREKVENSGRUPPE VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENS (SENTER / BÅND) 162MHz, 460MHz
EGENSKAPER -
DETALJERT BESKRIVELSE 162MHz, 460MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 174Mhz, 450MHz ~ 470MHz 2dB, 5dB
Connector, NMO Base Mount
APPLIKASJONER -
ANTENNE TYPE Whip, Straight
C150/450C
Delenummer: C150/450C
Produsent / Merke: Laird Technologies - Antennas
Produktbeskrivelse RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lagerbetingelse 1858 pcs stock
Skip fra Hong Kong
Leveringsvei DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C150/450C.pdf
FORESPØRSEL OM KOSTNADSOVERSLAG
Spesifikasjoner av C150/450C
C150/450C.pdf
Beslektede etiketter
Relaterte produkter
C1500ATAAA
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER ON-OFF
På lager:  5124 pcs
RFQ
C1500BABBCLX1
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER
På lager:  44752 pcs
RFQ
C1500AABBXND2
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER
På lager:  25409 pcs
RFQ
C1500BLAAA
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER ON-OFF
På lager:  4421 pcs
RFQ
C15
produsenter:  XP Power
Beskrivelse:  DC DC CONVERTER 1500V 1W
På lager:  421 pcs
RFQ
C1500AABB
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
På lager:  69275 pcs
RFQ
C1500ABWW
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
På lager:  54404 pcs
RFQ
C1500AAAAA
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER ON-OFF
På lager:  3565 pcs
RFQ
C150
produsenter:  Fluke Electronics
Beskrivelse:  ZIPPERED SOFT CARRYING CASE FOR
På lager:  2010 pcs
RFQ
C150/450CS
produsenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 162/460MHZ WHIP STR NMO
På lager:  1548 pcs
RFQ
C1500AABB-B
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
På lager:  21096 pcs
RFQ
C1500ARBB-B
produsenter:  Arcolectric (Bulgin)
Beskrivelse:  SWITCH ROCKER SPST 16A 250V
På lager:  23721 pcs
RFQ